14.01.
17.01.
30.01.
04.02.
05.03.
05.-06.03.
11.03.
17.03.
18.03.
19.03.
19.03.
20.03.

26.03.
16.04.
01.05.
05.05.
05.05.
28.-30.05.
21.05.
29.05.

04.-05.06.
04.06.
11.06.

30.06.
03.07.
09.07.

25.07.
27.07.
28.07.
29.07.
30.07.
06.08.
07.08.
09.08.
10.08.

20.08.
03.-04.09.
10.09.
24.09.
30.09.
06.10.
08.10.

15.10.
29.10.
01.11.
12.11.
05.11.
13.11.
26.11.
05.12.
12.01.17

Termine 2016

Stammtisch

Neujahrsempfang MSG

Karneval Linen

MSG Weiberfastnacht

Sauberes Kamen

Kleiderborse

Generalversammlung

Stammtisch

Kreisdelegiertentagung

Frihjahrsputz Schitzenheide
Kdnigsball Overberge

Kaffeetrinken flr alle Schitzenschwestern
21.03.-02.04. Osterferien
Osterdammerschoppen

Fest des Kamener Sports

Maibaum aufstellen Overberge
Vatertagsspaziergang

VogelschieBen Bergkamen flir Jedermann
Schitzenfest Ostenfeldmark
VogelschieBen Massen

Umzug Schitzenfest Massen
03.06.-05.06. 50 Jahre Bergkamen
25 Jahre Bogensportverband
VogelschieBen Siidkamen
Proklamation Stidkamen

25.06. Altstadtparty Kamen
Stammtisch

Schitzenfest Holzwickede, Festumzug
Vogeltaufe + Verabschiedung Kénigspaar
11.07.-23.08. Sommerferien
Schiitzenfest Kamen

Schmicken der StraBen

Gala-Appell

Kranzniederlegung

Classic Night + Zapfenstreich
VogelschieBen + Proklamation
Schlagerolympiade im Festzelt
Festzug und Polonaise

Katerfrihstlick

Abschmiicken der StraBen

19.08. Brunnenfest Kamen
KreiskdnigsschieBen

Weinfest Unkel
Bezirksdelegiertentagung

Kdnigsball Bergkamen

Oktoberfest

Stammtisch

Westf. Schitzentag

10.10.-21.10. Herbstferien
Schlussappell

Kaiserball Methler

VergleichsschieBen Marker Frauengruppe
Herbstfest der Knappen

Kaiserball Marker

Volkstrauertag

Weihnachtsfeier

Tag des Ehrenamtes

Stammtisch

Internet: www.schuetzenverein-Kamen.eu
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Tradition

SchieBhalle 19.00 Uhr

Vereinsh. Schweizer Allee 11.00 Uhr
Haus Heil 19.11 Uhr

Vereinsh. Schweizer Allee 20.00 Uhr
Angelhomer Str. /VfL 10:00 Uhr
SchieBhalle

Schiitzenheide, SchieBhalle 20.00 Uhr
SchieBhalle 19.00 Uhr
Sportschitzen Heeren-Werve
Schitzenheide 10.00 Uhr

Haus Schmuilling 20:00 Uhr
SchieBhalle 15.00 Uhr

Schitzenheide 17.00 Uhr
Stadthalle

Festplatz am Sportplatz
Kopeplatz 10.00 Uhr

Hof Linkamp

Schitzenheide
Festplatz Stidschule 19.00 Uhr
Dufelhoft

SchieBhalle 19.00 Uhr
Rathausplatz 14.00 Abf.
SchieBhalle 20.00 Uhr

SchieBhalle

Friedhof Kamen
Schitzenheide
Schitzenheide
Schitzenheide

Stadt Kamen/Schiitzenheide
SchieBhalle 11.00 Uhr

Hof Lienkamp
Blrgerhaus Methler

Unna
SchieBhalle 19.00 Uhr
Guitersloh

SchieBhalle

Bilrgerhaus
Schiitzenheide-SchieBhalle
Schiitzenheide-SchieBhalle
Vereinsheim Schweizer Allee
Friedhof Kamen-Mitte
Schiitzenheide-SchieBhalle
Stadthalle



